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Produktbeskrivning Thompson´s Concrete Seal är en tuff och slittålig försegling framtagen att skydda och 
stabilisera alla betongytor. Den är speciellt framtagen att tränga in djupt i betongens yta 
vilket ger ett långvarigt skydd som inte dammar och samtidigt skyddar ytan mot vatten, 
olja, fett och bränslespill. När ytan är förseglad blir rengöring från smuts och spill enkel 
och lämnar inga fläckar.  
Thompson´s Concrete Seal ger maximalt skydd mot smuts, damm, olja, fett, bränsle och 
vattenskador. Det behövs inget extra skydd när Concrete Seal är applicerat. Om ytan 
skall målas över används en lösningsmedelsbaserad golv färg.   

  
 Thompson´s Concrete Seal är en lösningsmedelsbaserad akrylharts. 
 

Teknisk data Kulör Färglös, torkar klar 
 Lukt Lösningsmedel 
 Brandfarlig Brandfarlig 
 Viskositet Flyktig 
 VOC Kat A/h max 680 g/l 
 

Torktider vid 20°C & 60 % relativ luftfuktighet 
  
Damtorr 1 timma 
Lätt trafik 4 timmar 
Övermålningsbar 4 timmar 
Bilar/fordon Minst 12 timmar  
Full hårdhet 5 dagar 
 

Täckning Teoretisk täckförmåga 6 m2 per liter.  
Praktisk täckförmåga beror på många faktorer som underlagets porositet och råhet och 
materialsvinn vid applicering. 
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Förberedelser Se till att ytan som ska behandlas är ren och fri från smuts, fett, olja, löst material 
eller påväxt som kan förhindra att Concrete Seal tränger in i underlaget. Ev. 
lagningar av ytan skall göras innan påbörjad behandling. 

 Följ tillverkarens anvisningar vid applicering och användning av rengöringsmedel. 
Låt ytan torka helt efter rengöring innan applicering av Concrete Seal. 

 Vid applicering på nylagd betong skall ytan härda i minst 30 dagar, etsa sedan ytan 
med en saltsyralösning (15%-ig), eller annan likvärdig produkt, för att öppna upp 
betongen för Concrete Seal. Skölj av ytan innan applicering så att inga rester finns 
kvar av saltsyran.   

 

Applicering Skaka burken både innan och under applicering. För bästa resultat används en 
roller med lång lugg och ett tråg motståndskraftig mot lösningsmedel. Används 
pensel är det en pensel med naturhår som skall användas. Applicera ett jämnt lager 
och se till att alla ytor blir behandlade. Det är viktigt att pölar inte bildas i 
ojämnheter i underlaget. Använd pensel för att fördela ut materialet över ytan.   

 Applicera inte när det är blött eller om regn väntas innan Concrete Seal har torkat. 
 

Underhåll Ytor behandlade med Concrete Seal kan behandlas igen efter behov. Exteriöra ytor 
kan behöva ny behandling efter 1-2 år beroende på slitaget. Interiöra ytor 
behandlas efter behov. 

 

Lagring Lagras stående och väl förslutet i ett svalt, torrt och väl ventilerat utrymme vid 
temperatur mellan 5 och 35°C, inte i direkt solljus. 

 

Rengöring Gör rent penslar och verktyg direkt efter användning i laknafta/penseltvätt.  Ta bort 
så mycket av produkten som möjligt från penslar och verktyg innan tvättning.  
Flytande rester lämnas till miljöstation. Väl tömda brukar lämnas till 
förpackningsåtervinningsstationer. 
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Viktigt Applicera enligt riktlinjerna angivna på förpackningen annars kommer produktens 
egenskaper inte bli optimala. 

 Testa alltid på en provyta innan applicering för att kontrollera önskat resultat. 
Concrete Seal kan göra att ytan blir lite mörkare och blankare. 

 Tillåt nylagd betong att härda i minst 30 dagar innan Thompson´s Concrete Seal 
appliceras på ytan. Etsa ytan så att betongen öppnas upp innan applicering.  

 Applicera inte i fuktigt väder eller om regn väntas. För bästa resultat applicera inte 
under +10°C. 

 Skydda angränsande ytor från spill och stänk. Skölj av ytor med varmt vatten och 
rengöringsmedel.  

 

Storlekar Thompson´s Concrete Seal finns i 5 liters förpackning.  
 

Artikel nr  Artikel nummer 
 5 liter 35275 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informationen i detta produktdatablad ges i rådgivande syfte. Då omständigheterna kring användning och hantering av denna produkt 
står utom vår kontroll frånsäger vi oss alla eventuella ansvars- eller garantianspråk. Vi förbehåller oss rätten att modifiera data utan 
föregående notis. Detta produktdatablad ersätter alla tidigare utgåvor. 

 


